
DODATEK Č. 2

PCR99ETRpo41797982

Č. PPR-17945-21/ČJ-2018-990656
ke Smlouvě o dílo, ze dne 13. 9. 2018

Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
zastoupen:

adresa pro doručování:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mobil:
email:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefo n:

zapsán:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
plk. Ing. Michalem Keřkou, ředitelem Správy logistického
zabezpečeni PP ČR
Správa logistického zabezpečení policejního prezidia ČR,
Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05
000 07 064
CZ00007064
Česká národní banka
5504881/0710
Zdeněk Štorkán
+ 420 974 884 657
+ 420 720 249 845
zdenek.storkan@pcr.cz

ROBRO S. r. O.
Jana Mukařovského 2663, 397 01 Písek

26099837
CZ26099837
ČSOB a. S.
213925277/0300

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 13947

(dále jen ,,zhotovitel")

(společně také ,,smluvní strany") uzavřely dne 13. září 2018 Smlouvu o dílo evidovanou u
objednatele pod č.j. PPR-17945-14/ČJ-2018-990656 (dále jen ,,Smlouva")

V souladu s článkem IX. odst 3 Smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
dodatku č. 2 (dále jen ,,dodatek").

1



PCR99ETRpo41797982

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na vícepracích a méněpracích na základě odsouhlasených
změnových listů, jejichž bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou
součást tohoto dodatku.

ll. Cena
Článek lV. odst. 1 smlouvy se rozšiřuje o text, který zní:

,,Cena díla se navyšuje o částku 605 262,00 KČ bez DPH, tj. 732 367,02 KČ včetně DPH a
ponižuje o částku 119 672,00 KČ bez DPH, tj. 144 803,12 KČ včetně DPH. Celková cena
díla se tak navyšuje o 485 590,00 Kč bez DPH, tj. 587 563,90 KČ včetně DPH. Celková
cena za dílo tak nově činí 5 741 154,43 KČ bez DPH, tj. 6 946 796,93 KČ včetně DPH.

III. Ostatní ujednání

l) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti
beze změny.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Jeden (l) obdrží zhotovitel a dva (2)
objednatel.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(zákon o registru smluv).

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 2 odpovídá jejich vůli a na
důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 - 6

18 -Ô7- 2019V Praze dne

Za objed

plk. Ing.
ředitel S

V dne

2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Datum: 31.01.2019

OZNAMENI ZMENY Č. OZ 1
Stavba:

slz pp - fksp - objekt mv ČR jetětice 113, ÚZ Červená nad Vltavou

Registrační čÍslo akce:

Změna se týká: d - dokumentace stavby
P - příprava stavby

x R - realizace stavby

Stavební ČÍslo, , SLZ pp fksp objekt mv ČR jetětice 113, ÚZ
. SO_01 (pod)objekt Nazev: - .oddil: Cervena nad Vltavou

u:
Popis změny:
Změna navrhované tloušťky a kotevní systém děhcich příček a záměna navrhovaných SDK příček sociá|ních
zařIzení 3.NP na zděné systémem Ytong v ti. 75 mm + obezdívky WC nádrži systémem Ytong v ti. 150 mm
včetně povrchových úprav.
Zdůvodnění změny:
Úprava dispozice 3.NP navrhovaného stavu v závislosti na zjištění přítomnosti krovni konstrukce v místě
stávajÍcÍch děhcích příček mezi jednotlivými pokoji. Na základě zjištěného stavu bylo nutné přehodnotit
navrhované konstrukční řešení.
Posouzení změny - vyjádření generálního projektanta (GP) a autorského dozoru projektanta:

proti navrhovaným dÍ1čÍm změnám v předmětu plnění nemám námitek

záměrem- ayb~\f- Mvrhem- vyšší mocí nebo jinou
Oznámení změny je vyvoláno: sEavebMka- ddEtmeFpÉaá okolností

ANO
POSOUZENI NAVRHU ZMENY

Odesláno l Rředáno osobně fa*efH emailem
DOPADY ZMENY:
Do projektové dokumentace: nepředpokládají se
Do časového p|ánu stavby: nepředpok]ádají se
Do ceny stavby: zvýšeni o: 179 637,00 kč

snÍženÍ o: -94 419,00 KČ
celkem o: 85 218,00 KČ
pozn. cena uvedena s DPH 21%

NAVRHOVATEL ZMENY - firma, jméno:

Rsa3a' .-
VYJADRENI VE VECECH TECHNICKYCH A FINANCNICH

Zhotovitel: Souhlasím Po

VYJADRENI GP:
GP: Souhlasím Pod

VYJADRENI TDI:
TDI: Souhlasím podp

,

CELKOVY NAVRH ZHOTOVITELE za firmu ROBRO s.r.o. předk
Za Zhotovitele: Podp

jednatel společnosti

CELKOVE DOPORUCENI : Doporučuji ke schválení
Za Objednatele' = Jr' po



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Datum: 31.01.2019
OZNÁMENÍ ZMĚNY Č. OZ 2

Stavba:
slz pp - fksp - objekt mv ČR jetětice 113, Úž Červená nad Vltavou

Reg istrační číslo akce:

Změna se týká: d - dokumentace stavby
P - příprava stavby

x R - realizace stavby

. Číslo . slz pp - fksp - objekt mv ČR jetětice 113, ÚžStavební SO_01 (pod)objekt Nazev: -
.oddíl: červena nad Vltavou

u:
Popis zrněný:
Provedení demontáž stávajÍcÍho obkladu z Heraklitových desek a tepelné izolace ze skelného vlákna v tloušťce
do 100 mm. Provedení likvidace odpadu. Nově instalována tepelná izolace minerální vlnou v ti. 250 mm s
parotěsnou fólii se záklopem sádrokartonovými deskami na nosnou konstrukci z SDK profilŮ.
Zdůvodnění zrněný:
Úprava stávajÍcÍch konstrukcí bokŮ vikýře 3.np. V navrhovaného stavu projektové dokumentace není tento
detail řešen. Nutné provedení úpravy stávajÍcÍch konstrukcí pro zajištění technické funkčnosti celého objektu.

Posouzení zrněný - vyjádření generálního projektanta (GP) a autorského dozoru projektanta:
proti navrhovaným dÍ1čÍm změnám v předmětu plnění nemám námitek

záměrem- fŕávfheFFŕ- vyšší mocí nebo jinou
Oznámení změny je vyvoláno: sEavebMka- dda±mefÉaá d€kkNaÉek~ okolností

, , . ANQPOSOUZENI NAVRHU ZMENY
Odesláno l Rředáno osobně fá*elFR emailem
DOPADY ZMENY:
Do projektové dokumentace: nepředpokládají se
Do Časového plánu stavby: nepředpokládají se
Do ceny stavby: zvýšeni o: 26 160,00 kč

snížení o: 0,00 KČ
celkem o: 26 160,00 KČ
pozn. cena uvedena s DPH 21%

NAVRHOVATEL ZMENY - firma, jméno:

Á)/3E!u c: ,,) -
VYJADRENI VE VECECH TECHNICKYCH A FINANCNICH:

Zhotovitel: Souhlasím Podp

VYJADRENI GP: "
GP: Souhlasím Po

VYJADRENI TDI:
TDI: Souhlasím Po

C HOTOVITELE za firmu ROBRO s.r.o. pře

Za Zhotovitele: Po
jednatel společnosti

CELKOVE DOPORUCENI : Doporučuji ke schválení
Za Objednatele: ,?P " · " Po

á) C a,



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Datum: 31.01.2019
OZNÁMENÍ ZMĚNY Č. OZ 3

Stavba:
slz pp - fksp - objekt mv CR jetětice 113, UZ Červená nad Vltavou

Registrační číslo akce:

Změna se týká: d - dokumentace stavby
P - příprava stavby

x R - realizace stavby

, Číslo , slz pp - fksp - objekt mv ČR jetětice 113, ÚžStavebni SO_01 (pod)objekt Nazev: - .
oddíl: u: Cervena nad Vltavou

Popis změny:
Provedení demontáž stávajÍcÍho obkladu z Heraklitových desek a tepelné izolace ze skelného vlákna v tloušťce
do 100 mm včetně likvidace odpadu. Provedeno ve 3.NP v místnostech č. 3.11, 3.12 a 3.25 k nevytápěnému
pŮdnímu prostoru. Nově instalována tepelná izolace minerálni vlnou v ti. 250 mm s parotěsnou fólií se záklopem
sádrokartonovými deskami na nosnou konstrukci z SDK profilŮ. K obvodovému zdivu ve snížené části a u příček
k nevytápěnému pŮdnímu prostoru provedeno jako sdk předstěna.

Zdůvodnění změny:
Úprava stávajÍcÍch svislých konstrukci 3.NP v místnostech č. 3.11, 3.12 a 3.25 k nevytápěnému pŮdnímu
prostoru a obvodovému zdivu ve snížené Části. U navrhovaného stavu projektové dokumentace není tento detail
řešen. Nutné provedení úpravy stávajÍcÍch konstrukcí pro zajištění technické funkčnosti celého objektu.

Posouzení zrněný - vyjádření generálního projektanta (GP) a autorského dozoru projektanta:
proti navrhovaným dňčím změnám v předmětu plnění nemám námitek

E*n/b~+ RávfheFFF vyšší mocí nebo jinou
Oznámení změny je vyvoláno: sÉa¥ebFÁka- dd«menEaá dMavaEele— okolností

ANČ)
POSOUZENI NAVRHU ZMENY

Odesláno l předáno osobně fa*em emailem
DOPADY ZMĚNY:
Do projektové dokumentace: nepředpokládají se
Do časového plánu stavby: nepředpokládají se
Do ceny stavby: zvýšení o: 119 141,00 kč

snížení o: 0,00 KČ
celkem o: 119 141,00 KČ
pozn. cena uvedena s DPH 21%

NAVRHOVATEL ZMENY - firma, jméno:

,A&?o Sro
VYJADRENI VE VECECH TECHNICKYCH A FINANCNICH:

Zhotovitel: Souhlasím Podpi

VYJADRENI GP:
G,, Souhlasím Podpi

VYJADRENI TDI:
TDI: Souhlasím

ČELKOVY NAVRH ZHOTOVITELE za firmu ROBRO s.r.o. předklád
Za Zhotovitele: Podpis:

jednatel společnosti
r"

celkove doporučeni : Doporučuji ke schválení
Za Objednatel"' Podpis'



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Datum: 31.01.2019
OZNÁMENÍ ZMĚNY Č. OZ 4

Stavba:
slz pp - fksp - objekt mv ČR jetětice 113, Úž Červená nad Vltavou

Registrační čÍslo akce:

Změna se týká: d - dokumentace stavby
P - příprava stavby

x R - realizace stavby

Stavební ČÍslo , SLZ pp fksp objekt mv ČR jetětice 113, Úž
. so 01 (pod)objekt Nazev: - .oddd: " Cervena nad Vltavou

u:
Popis změny:
Navrhovaný kazetový podhled ve 3.NP v místnosti č. 3,02 bude nahrazeni sádrokartonovými deskami ti, 12,5
mm s parotěsnou fÓlií na nosnou zavěšenou konstrukci z SDK profilŮ. SnÍženÍ podhledu cca o 100 mm.

Zdůvodnění změny:
Navrhovaný kazetový podhled ve 3.NP v místnosti č. 3.02 je nutné zaměnit za provedeni podhledu ze
sádrokartonových desek. DŮvodem záměny je technické provedení kazetového podhledu ve sníženém prostoru
pouze o 100 mm. Takto nízký prostor neumožňuje instalaci kazet do roštu kazetového podhledu.

Posouzení změny - vyjádření generálního projektanta (GP) a autorského dozoru projektanta:
proti navrhovaným dÍ1čÍm změnám v předmětu plnění nemám námitek

záměrem- aybEH~ fŤávfhefn- vyšší mocí nebo jinou
Oznámení změny je vyvoláno: sEavebHika- dut±fneRÉaá daa¥aÉele— okolností

ANQ
POSOUZENI NAVRHU ZMENY

Odesláno l Rředáno osobně fa*eim emailem
DOPADY ZMENY:
Do projektové dokumentace: nepředpokládají se
Do časového plánu stavby: nepředpokládají se
Do ceny stavby: zvýšeni o: 4 605,00 kč

snÍženÍ o: -11 907,00 KČ
celkem o: -7 302,00 KČ
pozn. cena uvedena s DPH 21%

NAVRHOVATEL ZMENY - firma, jméno:

Ro&l' --
VYJADRENI VE VECECH TECHNICKYCH A ĚINANCNICH

Zhotovitel: Souhlasím Po

VYJADRENI GP: ,
GP: Souhlasím Podp

VYJADRENI TDI:
TDI: Souhlasím Po

ČELKOVY NAVRH ZHOTOVITELE za firmu ROBRO s.r.o. před
Za Zhotovitele: Po

jednatel společnosti l

CELKOVE DOPORUčENI : Doporučuji ke schválení
fZa objednatele: ~kŽl <." Pod



ZMENOVY LIST STAVBY Datum: 31.01.2019
OZNAMENI ZMENY Č. OZ 5

Stavba:
slz pp - fksp - objekt mv ČR jetětice 113, Úž Červená nad Vltavou

Registrační čÍslo akce:

Změna se týká: d - dokumentace stavby
P - příprava stavby

x R - realizace stavby

st b í Číslo , slz pp fksp objekt mv ČR jetětice 113, ÚZave n SO_01 (pod)objekt Nazev: - .
oddíl: u: Cervena nad Vltavou

Popis změny:
Provedení vyrovnávací samonivelační stěrky do ti. 5 mm včetně úpravy podkladu spojovacím mŮstkem v
prostoru 3.NP pod nášlapné vrstvy ze zátěžového koberce bez mÍstnostÍ č. 3,26 - 3.28. Dále bude provedena
demontáž stávajÍcÍ podkladní dřevotřískové desky v prostoru navrhovaných sociá|ních zařízenI vČetně likvidace
odpadu. Následně bude doplněna vyrovnávací cementová stěrka do ti. 15 mm.
Zdůvodnění změny:
V celém prostoru 3.NP pod nášlapné vrstvy ze zátěžového koberce bez mÍstnostÍ č. 3.26 - 3,28 je nutné provést
vyrovnávací samonivelačnÍ stěrku pro vyrovnáni tohoto podkladu před instalacI podlahoviny. V navrhovaných
prostorách sociálních zařIzenI je nutné provedení demontáže podkladní dřevotřískové desky z dŮvodŮ zajištění
kvalitních podkladových vrstev pro aplikaci hydroizo|ačních stěrkových izolacÍ. Rozdílné výšky v podlahových
konstrukcích budou doplněny cementovou stěrkou v ti. 15 mm.
Posouzení změny - vyjádření generálního projektanta (GP) a autorského dozoru projektanta:

proti navrhovaným dÍ1čÍm změnám v předmětu plněni nemám námitek

žáněrem- fíávmeFFr vyšší mocí nebo jinou
Oznámení změny je vyvoláno: sEavebdka- dedavaEele— okolností

ANQ
POSOUZENI NAVRHU ZMENY

Odesláno l předáno osobně fá*efíR emailem
DOPADY ZMENY:
Do projektové dokumentace: nepředpokládají se
Do časového plánu stavby: nepředpokládají se
Do ceny stavby: zvýšení o: 202 224,00 kč

snížení o: 0,00 KČ
celkem o: 202 224,00 KČ
pozn. cena uvedena s DPH 21%

NAVRHOVATEL ZMENY - firma, jméno:

Rzh?c' -
VYJADRENI VE VECECH TECHNICKYCH A FINANCNIC

Zhotovitel: Souhlasím P

VYJADRENI GP:
GP: Souhlasím Pod

VYJADRENI TDI:
TDI: Souhlasím Podp

CELKOVY NAVRH ZHOTOVITELE za firmu ROBRO s.r.o. předk
Za Zhotovitele: Podp

jednatel společnosti

CELKOVE DOPORUČENI : Doporučuji ke schválení

Za Objedna'el"' Podp



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Datum: 01.04.2019

OZNAMENI ZMENY Č. OZ 6
Stavba:

slz pp - fksp - objekt mv ČR jetětice 113, Úž Červená nad Vltavou

Registrační čÍslo akce:

Změna se týká: d - dokumentace stavby
P - připrava stavby

x R - realizace stavby

Stavební ČÍslo, , SLZ pp fksp objekt mv ČR jetětice 113, Úž
. SO 01 (pod)objekt Nazev: - .oddd: _ červena nad Vltavou

u:
Popis zrněný:
Provedeni záměny položek opravy vápenocementových hladkých omítek z 10% na 30%. Dopočet provedení
povrchových úprav stěn 3.NP v místnosti č. 3.02 sklovláknitou tkaninou vtalčenou do stěrkového tmelu, včetně
očištění a penetrace podkladu. Doplnění 1 kusu svÍtidla LED 5W, IP 43, vC. zdroje a akumulátoru, doba nezávislé
činnosti 1 hod a 13 kusů zařIzenI autonomní detekce a signalizace, Provedení záměny zátěžového koberce v
chodně 1.PP za keramickou dlažbu.
Zdůvodnění zrněný:
V celém prostoru objektu byla skutečně provedena oprava omítek v rozsahu do 30% z celokové plochy oproti
10% z výkatu výměr k sod. Na základě zvolení specifického technologického postupu pro ucelení podkladních
vrstev pro provedeni vrchní tenkovrstvé štukové omítky, byl podklad upraven sklovláknitou tkaninou vtlačenou
do stěrkového tmelu, včtně penetrace podkladu. Dop|něno nouzové osvětlení a autonomní detektory se
signalizací dle d|jžší specifikace požárně bezpečnostního řešení na místě stavby. Záměna podlahových krytiny v
prosotru suterénu (l PP) v ploše 70 m2 z pŮvodně navrhovaného zátěžového koberce na keramickou dlzažbu z
dŮvodŮ vekého provozního zatÍženÍ povrchu, kde by povch mohl vykazovat značné namáháni.

Posouzeni změny - vyjádření generálního projektanta (GP) a autorského dozoru projektanta:
proti navrhovaným dÍ1čÍm změnám v předmětu plněni nemám námitek

ehyb~r Mvŕhem- vyšší mocí nebo jinou
Oznámení změny je vyvoláno: sEavebnika- ddtumenEaá d0davaÉel~ okolnosti

ANQ
POSOUZENI NAVRHU ZMENY

Odesláno l předáno osobně fa¥efří emailem
DOPADY ZMENY:
Do projektové dokumentace: nepředpokládají se
Do časového plánu stavby: nepředpokládají se
Do ceny stavby: zvýšeni o: 200 600,00 kč

sníženi o: -38 477,00 KČ
celkem o: 162 123,00 KČ
pozn. cena uvedena s DPH 21%

NAVRHOVATEL ZMENY - firma, jméno
qa)L32c) -

VYJADRENI VE VECECH TECHNICKYCH A FINANCNIC
Zhotovitel: Souhlasím P

VYJADRENI GP:
GP: Souhlasím Pódp

VYJADRENI TDI:
TDI: Souhlasím Podpis:

CELKOVY NAVRH ZHOTOVITELE za firmu ROBRO s.r.o. předklá
Za Zhotovitele: Podpis:

jednatel společnosti
, C

CELKOVE DOPORUCENI : Doporučuji ke schváleni
Za objednatele' ^-aäi .ĺ lv' Podpis:


